
ZARZĄDZENIE NR 122/25 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Gminy Gródek 

Na podstawie § 4 ust. 2 oraz § 6 ust. 1 statutu Rady Seniorów Gminy Gródek stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XI/96/25 Rady Gminy Gródek z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
powołania Rady Seniorów Gminy Gródek oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. 
poz. 2152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wybory na pierwszą kadencję do Rady Seniorów Gminy Gródek, zwanej dalej Radą.  

2. Termin i sposób przyjmowania zgłoszeń kandydatów do Rady, określa Regulamin naboru kandydatów 
do Rady Seniorów Gminy Gródek, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Odrębnym zarządzeniem powołana zostanie Komisja do oceny formalnej i merytorycznej zgłoszeń 
kandydatów na członków Rady. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Gródek, na stronie internetowej gminy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gródek. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 1



         Załącznik  

         do zarządzenia Nr 122/25 

         Wójta Gminy Gródek 

         z dnia 3 października 2025 r. 

 

 

 

REGULAMIN NABORU  

KANDYDATÓW DO RADY SENIORÓW GMINY GRÓDEK  

 

 

§ 1. 

1. Ilekroć w Regulaminie naboru kandydatów do Rady Seniorów Gminy Gródek, 

zwanym dalej Regulaminem, jest mowa o: 

1) Radzie – należy przez to rozumieć Radę Seniorów Gminy Gródek; 

2) Seniorach, osobach starszych – należy przez to rozumieć osoby, które ukończyły 

60 rok życia; 

3) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Gródek. 

2. Rada ma podejmować działania w celu integracji środowiska osób starszych oraz 

wzmacniania udziału osób starszych w życiu społeczności lokalnej Gminy. 

3. Rada jest organem konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym, wyrażającym 

stanowisko w imieniu seniorów będących mieszkańcami Gminy. 

 

§ 2. 

Rada składa się z: 

1) 5-6 przedstawicieli osób starszych; 

2) 2-3 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w 

szczególności organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 

uniwersytety trzeciego wieku. 

 

§ 3. 

1. Nabór kandydatów do Rady trwa do dnia 14 listopada 2025 r.  

2. Zgłoszenie kandydata, może być dokonane przez: 

a) grupę co najmniej 10 osób starszych – mieszkańców Gminy,  

b) samego kandydata, 

c) przedstawicieli podmiotów, działających na rzecz osób starszych, w 

szczególności organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 

uniwersytety trzeciego wieku. 

 

§ 4. 

1. Zgłoszenie kandydata do Rady dokonywane przez grupę co najmniej 10 osób 

starszych lub samego kandydata, należy wypełnić zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zawiera: 

a) imię i nazwisko kandydata; 

b) adres zamieszkania; 

c) datę urodzenia; 

d) dane kontaktowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 1



e) opis charakterystyki kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej 

działalności na rzecz osób starszych; 

f) opis członkostwa kandydata w organizacjach i środowiskach senioralnych z 

Gminy; 

g) opis planowanych inicjatyw w obszarze działań Rady; 

h) listę poparcia dla kandydata podpisaną przez co najmniej 10 osób starszych – 

mieszkańców Gminy, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do 

Regulaminu; 

i) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, zgodne ze wzorem 

stanowiącym Załącznik Nr 3 do Regulaminu. 

3. Osoba popierająca może udzielić poparcia tylko jednemu kandydatowi do Rady. 

Udzielenie poparcia więcej niż jednemu kandydatowi skutkuje nieuwzględnieniem 

udzielonego poparcia.  

 

§ 5. 

1. Zgłoszenie kandydata do Rady dokonywane przez przedstawicieli podmiotów 

działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku, należy wypełnić 

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

a) imię i nazwisko kandydata; 

b) adres zamieszkania; 

c) datę urodzenia; 

d) dane kontaktowe; 

e) kopię statutu podmiotu zgłaszającego; 

f) opis charakterystyki kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej 

działalności na rzecz osób starszych; 

g) opis członkostwa kandydata w organizacjach i środowiskach senioralnych z 

Gminy; 

h) opis planowanych inicjatyw w obszarze działań Rady; 

i) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, zgodne ze wzorem 

stanowiącym Załącznik Nr 3 do Regulaminu. 

3. Każdy podmiot, o którym mowa w ust. 1, może zgłosić tylko jednego kandydata 

spośród swoich członków. 

 

§ 6. 

1. Wypełnione zgłoszenie wraz z załącznikami należy dostarczyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 14 listopada 2025 r. (liczy się data wpływu zgłoszenia do Urzędu) w 

następujący sposób: 

1) osobiście do Urzędu Gminy Gródek przy ul. A. i G. Chodkiewiczów 2,  

16-040 Gródek, pok. Nr 13 (sekretariat) w zamkniętej kopercie z dopiskiem 

„Zgłoszenie do Rady Seniorów Gminy Gródek” albo 

2) za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Gminy Gródek przy ul. A. i G. 

Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek z dopiskiem „Zgłoszenie do Rady Seniorów 

Gminy Gródek”. 

2. Zgłoszenia złożone po terminie nie podlegają rozpoznaniu.  

                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 2



  Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

Zgłoszenie kandydata/ki do Rady Seniorów Gminy Gródek   

 

  Imię i nazwisko kandydata/ki:                     ............................................................ 

 

 Adres zamieszkania kandydata/ki:             ............................................................ 

 

 Data urodzenia kandydata/ki:                     ............................................................ 

 

  Numer telefonu:                                           .............................................................  

 

 Adres e-mail:                                               ............................................................. 

 

 

Charakterystyka kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na rzecz osób starszych:  

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

Członkostwo kandydata w organizacjach i środowiskach senioralnych z gminy Gródek: 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

Planowane inicjatywy w obszarze działań Rady: 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

 .…………………..… ….…..……………….…………………………………. 

(miejscowość i data)                       (czytelny podpis kandydata/ki lub osoby reprezentującej grupę zgłaszającą kandydata/kę1) 

 

 

Załączniki: 

1. Lista poparcia dla kandydata podpisana przez co najmniej 10 osób starszych – mieszkańców 

Gminy Gródek; 

2. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie. 

               

 
1 W przypadku zgłoszenia kandydata do Rady dokonanego samodzielnie podpis składa kandydat, zaś w 

przypadku zgłoszenia dokonanego przez grupę co najmniej 10 osób starszych, zgłoszenie podpisuje osoba 

reprezentująca grupę osób popierających kandydaturę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 3



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 

16-040 Gródek, tel. (85) 718 06 00, e-mail: sekretariat@grodek.pl. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: iodo@grodek.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia procesu wyborczego oraz 

organizacji i funkcjonowania Rady Seniorów Gminy Gródek na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO w związku z realizacją zadania w interesie publicznym określonym w art. 5c ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

związku z ustawą o samorządzie gminnym i zarządzeniem Nr 122/25 Wójta Gminy Gródek  

z dnia 3 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Gminy 

Gródek. 

4. Podanie danych jest niezbędne do udziału w procesie naboru oraz członkostwa w Radzie 

Seniorów. Niepodanie danych uniemożliwi udział w tych procedurach. 

5. Dane mogą być udostępnione upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy oraz członkom 

komisji odpowiedzialnym za weryfikację zgłoszeń. 

6. Dane będą przechowywane przez okres kadencji Rady Seniorów oraz zgodnie z przepisami o 

archiwizacji. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, cofnięcia zgody w dowolnym czasie oraz wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 4

mailto:sekretariat@grodek.pl
mailto:iodo@grodek.pl


   

    Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 

Lista poparcia kandydata/ki do Rady Seniorów Gminy Gródek  

(minimum 10 osób) 

 

 

Imię i Nazwisko kandydata/ki:        .................................................................. 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO DATA URODZENIA MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

PODPIS 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 5



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów 

Gminy Gródek jest Urząd Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek, tel. (85) 718 

06 00, e-mail: sekretariat@grodek.pl. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: iodo@grodek.pl. 

3. Dane osobowe zawarte na liście poparcia przetwarzane są w celu weryfikacji prawidłowości zgłoszenia 

kandydata do Rady Seniorów Gminy Gródek na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz w związku z 

realizacją obowiązków prawnych administratora, wynikających z zarządzenia Nr 122/25 Wójta Gminy 

Gródek z dnia 3 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Gminy 

Gródek. 

4. Dane mogą być udostępnione upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy oraz członkom komisji 

odpowiedzialnym za weryfikację zgłoszeń. 

5. Dane będą przechowywane przez okres naboru kandydatów oraz podczas kadencji Rady Seniorów, a 

następnie zgodnie z przepisami o archiwizacji dokumentów. 

6. Każdej osobie przysługuje prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania oraz wniesienia skargi 

do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do ważności udzielonego poparcia. 

8. Dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 6

mailto:sekretariat@grodek.pl
mailto:iodo@grodek.pl


      Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

do Rady Seniorów Gminy Gródek  

 

Ja niżej podpisany/a ....................................................................................... 
                                         (imię i nazwisko kandydata/ki) 

Zamieszkały/a .................................................................................................. 
                                       (adres) 

 

o ś w i a d c z a m, że 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Gminy Gródek, 

 

2) korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności 

prawnych; 

 

3) zostałem(-am) poinformowany(-a), że moje dane osobowe będą przetwarzane przez 

Urząd Gminy Gródek w celu przeprowadzenia procesu wyborczego oraz organizacji  

i funkcjonowania Rady Seniorów Gminy Gródek na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO, w związku z realizacją zadania w interesie publicznym określonym w art. 5c 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c RODO, wynikającym z obowiązków nałożonych przepisami prawa oraz 

zarządzeniem Nr 122/25 Wójta Gminy Gródek z dnia 3 października 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Gminy Gródek. 

 

Jednocześnie informuję, że zapoznałem/-am się z treścią klauzuli informacyjnej  

o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia  o ochronie danych), 

Dz.U.UE.L.2016.119.  

 

 

 

…………………………………………..     ………….…………………………………… 
      
           (miejscowość, data)                                           (podpis czytelny) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 7



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 

16-040 Gródek, tel. (85) 718 06 00, e-mail: sekretariat@grodek.pl. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: iodo@grodek.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia procesu wyborczego oraz 

organizacji i funkcjonowania Rady Seniorów Gminy Gródek na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO w związku z realizacją zadania w interesie publicznym określonym w art. 5c ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

związku z ustawą o samorządzie gminnym i zarządzeniem Nr 122/25 Wójta Gminy Gródek z 

dnia 3 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Gminy 

Gródek. 

4. Podanie danych jest niezbędne do udziału w procesie naboru oraz członkostwa w Radzie 

Seniorów. Niepodanie danych uniemożliwi udział w tych procedurach. 

5. Dane mogą być udostępnione upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy, członkom komisji 

odpowiedzialnym za weryfikację zgłoszeń oraz podmiotom działającym na zlecenie Urzędu w 

ramach realizacji procesu naboru i funkcjonowania Rady Seniorów. 

6. Dane będą przechowywane przez okres kadencji Rady Seniorów oraz zgodnie z przepisami o 

archiwizacji. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, cofnięcia zgody w dowolnym czasie oraz wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 8

mailto:sekretariat@grodek.pl
mailto:iodo@grodek.pl


Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

 

Dane podmiotu zgłaszającego: 

………………………………… 

(nazwa) 

………………………………... 

(adres siedziby) 

……………………………….. 

(adres do korespondencji,  

jeżeli jest inny niż adres siedziby) 

 

……………………………….. 

(telefon kontaktowy) 

 

Zgłoszenie kandydata/ki do Rady Seniorów Gminy Gródek składane przez podmiot 

działający na rzecz osób starszych   

 

 

  Imię i nazwisko kandydata/ki:                     ............................................................ 

 

 Adres zamieszkania kandydata/ki:             ............................................................ 

 

 Data urodzenia kandydata/ki:                     ............................................................ 

 

  Numer telefonu:                                           .............................................................  

 

 Adres e-mail:                                               ............................................................. 

       

 

Charakterystyka kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na rzecz osób starszych:  

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

Członkostwo kandydata w organizacjach i środowiskach senioralnych z gminy Gródek: 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 9



 

Planowane inicjatywy w obszarze działań Rady: 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

 

 .………………………..        ………………….………………………………… 

(miejscowość i data)                                                  (czytelny podpis osoby reprezentującej podmiot zgłaszający) 

 

 

Załączniki: 

1. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie; 

2. Kopia statutu podmiotu zgłaszającego. 

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 

16-040 Gródek, tel. (85) 718 06 00, e-mail: sekretariat@grodek.pl. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: iodo@grodek.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia procesu wyborczego oraz 

organizacji i funkcjonowania Rady Seniorów Gminy Gródek na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO w związku z realizacją zadania w interesie publicznym określonym w art. 5c ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

związku z ustawą o samorządzie gminnym i zarządzeniem Nr 122/25 Wójta Gminy Gródek  

z dnia 3 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Gminy 

Gródek. 

4. Podanie danych jest niezbędne do udziału w procesie naboru oraz członkostwa w Radzie 

Seniorów. Niepodanie danych uniemożliwi udział w tych procedurach. 

5. Dane mogą być udostępnione upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy oraz członkom 

komisji odpowiedzialnym za weryfikację zgłoszeń. 

6. Dane będą przechowywane przez okres kadencji Rady Seniorów oraz zgodnie z przepisami o 

archiwizacji. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, cofnięcia zgody w dowolnym czasie oraz wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54D0679-0027-4663-A129-802CCB01A36B. Podpisany Strona 10

mailto:sekretariat@grodek.pl
mailto:iodo@grodek.pl

	ZARZĄDZENIE NR 122/25 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



